
Smlouva o spolupráci

uzavřená mezi smluvními stranami

1. Zadavatel:
Adresa : Kulturní a informační služby města Přerova p.o., náměstí T.G.

Masaryka 8, 750 02 Přerov
zastoupení : zast. ředitelem Mgr. Jaroslavem Macíčkem
iČo : 45180512
DIČ : CZ45180512

bank. Spojení :
tel.

(dále jen „zadavatel“)

2. Provádějící: PETARDA PRODUCTION a.s.
adresa : Olbrachtova 29/96 1, 710 00 Slezská Ostrava
zastoupení : Mgr. Petr Šiška
iČo : 25382900
DIČ : CZ253 82900
bank. spojení :
číslo účtu :
tel./fax :
(dále jen „provádějící“)



I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je produkční zajištění festivalu VELKÁ MORAVA dne 13.7.2024
v Městském parku MICHALOV v Přerově.

„.
Závazky provádějícího

Provádějící se zavazuje zajistit:
- Produkční přípravu akce
- Dramaturgii programu
- Kontaktování účinkujících
- Přípravu areálu
- Produkční součinnost v průběhu akce
- Supervizi reklamních aktivit
- Supervizi vizuálu akce
- Konzultační činnost

„I.
Finanční ujednání

Provádějící má nárok na zaplacení odměny za zajištění předmětu smlouvy
v celkové částce 150.000,- + 21% DPH. Uhrada bude provedena nejpozději 30 dní
před datem akce a to na základě vystavené zálohové faktury.

IV.
Všeobecné podmínky

a) Zadavatel zajistí prostory po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a likvidaci
vystoupení.

b) Zadavatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v době vystoupení,
pokud byl úraz nebo škoda způsobena porušením povinnosti zadavatele.

c) Nepříznivé počasí nebo jiné interní komplikace na straně zadavatele nejsou
považovány za důvod k odstoupení od smlouvy.

d) V případě neúčasti některého z umělců zajišťovaných společností PETARDA
PRODUCTION a.s., se tato zavazuje zajistit včas adekvátní náhradu.

e) Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze
písemně s uvedením důvodu.

f) Zruší-li zadavatel smlouvu v termínu kratším než 21 dní před termínem konání akce,
hradí provádějícímu 50% nákladů. Odstoupí-li zadavatel od smlouvy v termínu
kratším než 14 dnů, hradí provádějícímu 75% potvrzených nákladů. Totéž platí při
neuskutečnění z důvodu nedodržení všeobecných nebo technických podmínek.
Neplatí v případě živelné pohromy.



V.
Závěrečná ustanovení

1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

3. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí v ostatním ustanovení obchodního
zákoníku, zejména ustanovení ~ 536 a násl., a předpisů souvisejících.

4. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze po dohodě obou stran formou
písemného dodatku.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jednom z nich.

6. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu stran.

V Ostravě dne 8.2.2024 V Přerově dne

Digitálně podepsal Digitálně
podepsal

Datum: 2024.02.08
10:08:18 ±01 ‘OO‘ Datum: 2024.02.08

11:57:41 ±01‘OO‘

provádějící: zadavatel:
Mgr. Petr Šiška KIS města Přerov
předseda představenstva
a generální ředitel
PETARDA PRODUCTION ® a. s.



Příloha č.1

Seznam všech účinkujících:

- Ewa Farna
- Janek Ledecký
- NO NAME
- Anna K.
- Michal Hrůza a kapela Hrůzy
- Pokáč
- 05 a Radeček
- Legendy se vrací


